
みらいキッズランド優保護者各位 

株式会社ファイブＭ 

みらいキッズランド優 

075－255－4401 

優“秋の遠足”のご案内 

厳しい暑さも和らぎ、過ごしやすい季節となってまいりました。 

平素はみらいキッズランド優にご理解・ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

今年も、秋の訪れを肌で感じ、｢小さい秋｣を親子で見つけ、自然の中で思いっきり遊ぼうと 

｢秋の遠足｣を企画致しました。また、他のクラスのお友達との交流を深めたく合同での活動を 

計画しております。是非共、親子でご参加頂きますようご案内申し上げます。 

記 

 

1 目 的 ★ 秋の自然にふれる。(草・木の実・虫 など) 

 ★ お友達と仲良く遊んだり、楽しい雰囲気の中で食事をする。 

2  日 程 平成２７年１０月４日(火)・６日(木) 〈雨天順延７日(金)〉 

               ＊いずれかご都合の良い日をお選び下さい。 

               ＊雨天順延は、午前 7 時 30 分に判断し、ご連絡致します。 

               ＊３日(月)～７日(金)の通常授業はございません。 

3 行き先 京都御所 (京都御苑)  

4 集 合 午前１０時 間ノ町口(烏丸丸太町東入る 1つ目入口)地下鉄 1番出口   

5 解 散 午後１２時頃  現地解散 

6 持ち物 弁当・お茶・おしぼり・敷物・着替え一式・帽子・スーパーの袋（拾った物を入れます） 

7 当日の連絡先 当日の欠席、振替  ファイブＭ 075－255－4401(受付時間 9：30～9：40)  

         活動時間帯  090－6328－4285（受付時間 9：45～） 

8 申込み 参加の有無にかかわらず、９月２６日（月）までに優担当者へご提出下さい。  

              切り取り線 

 

優 秋の遠足 申込書        お子様の名前 

いずれかに〇をしてください。     当日の連絡先 

（     ）４日（火）に参加します。 

（     ）６日（木）に参加します。 

（     ）参加できません。 

＊雨天順延の場合７日（金）に（    ）参加します。（    ）参加できません。 

＊不参加の方は、遠足の週以外で振替をお願いします。 


